Администрация  ВЫСОКОЯРСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	29.01.2019
	с. Бакчар

№ 12

О внесении изменений в постановление Администрации Высокоярского  сельского поселения от 22.06.2018 № 63 «О ценах за пользование (наем), содержание и ремонт муниципального жилого фонда на территории Высокоярского сельского поселения»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Установить цены за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения  муниципального жилого фонда  МО «Высокоярское сельское поселение» согласно приложению № 1.»

  2. Приложение 1 к постановлению Администрации Высокоярского  сельского поселения от 22.06.2018 № 63  дополнить таблицей следующего содержания:
«Цены на содержание и ремонт жилого помещения муниципального

жилого фонда (НДС не предусмотрен)

	поселение
	единица

измерения
	за 1 кв.м. общей площади в месяц

	содержание
	текущий ремонт

	неблагоус-

троенное
	благоус-

троенное
	неблагоус-

троенное
	благоус-

троенное

	Высокоярское
	руб. / кв. м.
	0,26
	0,26
	5,94
	5,94

».
    3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Высокоярское  сельское поселение Бакчарского района Томской области».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Высокоярского

 сельского поселения

Д.В.Галица